

2021年度 一般会計 収支補正予算書

2022年1月20日
日本商工会議所

(単位:円)

収入の部

款	項	補正後予算額	現行予算額	比較増・減(△)	備 考
3 委託費・補助金	1 委託費	2,586,899,000	58,788,000	2,528,111,000	
		13,000,000	1,000	12,999,000	中小企業等アウトリーチ事業委託費 13,000,000
	2 補助金	2,573,899,000	58,787,000	2,515,112,000	経営安定特別相談事業補助金 9,678,000 伴走型小規模事業者支援推進事業補助金 846,086,000 制度改正に伴う専門家派遣等事業補助金 478,687,000 地域力活用新事業創出支援事業補助金 108,165,000 新型コロナウイルス対応のための 経営相談体制強化事業補助金 1,072,501,000
収 入 総 計		8,779,706,000	6,251,595,000	2,528,111,000	

支出の部

(単位:円)

款	項	目	補正後予算額	現行予算額	比較増・減(△)	備 考
1 事業費	3 委託・補助事業費		2,602,671,000	74,560,000	2,528,111,000	
		1 委託事業費	13,000,000	1,000	12,999,000	中小企業等アウトリーチ事業費 13,000,000
		2 補助事業費	2,589,671,000	74,559,000	2,515,112,000	経営安定特別相談事業費 9,678,000 伴走型小規模事業者支援推進事業費 846,086,000 制度改正に伴う専門家派遣等事業費 478,687,000 地域力活用新事業創出支援事業費 108,165,000 新型コロナウイルス対応のための 経営相談体制強化事業費 1,072,501,000
支出 総 計			8,779,706,000	6,251,595,000	2,528,111,000	

(注) 収入の部、支出の部とも補正による変更部分のみ記載。

2021年度 小規模事業者販路開拓支援事業特別会計 収支補正予算書

2022年1月20日

日本商工会議所

(単位:円)

収入の部

款	項	補正後予算額	現行予算額	比較増・減(△)	備	考
1 補助金		13,624,023,000	12,657,342,000	966,681,000		
	1 補助金(令和元年度政府補正予算事業【全国向け事業】)	8,443,566,000	8,072,578,000	370,988,000		
	2 委託費(令和2年度政府補正予算事業【コロナ特別対応型】)	5,166,227,000	4,574,164,000	592,063,000		
	3 補助金(令和元年度政府補正予算事業【ビジネスコミュニティ型】)	14,230,000	10,600,000	3,630,000		
合	計	13,624,023,000	12,657,342,000	966,681,000		

支出の部

款	項	補正後予算額	現行予算額	比較増・減(△)	備	考
1 小規模事業者 販路開拓支援事業		13,624,023,000	12,657,342,000	966,681,000		
	1 小規模事業者持続的発展支援事業費【全国向け事業】	8,443,566,000	8,072,578,000	370,988,000		
	2 小規模事業者持続的発展支援事業費【コロナ特別対応型】	5,166,227,000	4,574,164,000	592,063,000		
	3 小規模事業者持続的発展支援事業費【ビジネスコミュニティ型】	14,230,000	10,600,000	3,630,000		
合	計	13,624,023,000	12,657,342,000	966,681,000		

(注)収入の部、支出の部とも補正による変更部分のみ記載。

2021年度 経営支援基盤整備基金特別会計 収支補正予算書

2022年1月20日
日本商工会議所
(単位:円)

収入の部

款	項	補正後予算額	現行予算額	比較増・減(△)	備 考
1 経営支援基盤 整備基金取崩収入		48,263,000	1,000	48,262,000	
	1 経営支援基盤整備基金取崩収入	48,263,000	1,000	48,262,000	
合	計	48,263,000	1,000	48,262,000	

支出の部

款	項	補正後予算額	現行予算額	比較増・減(△)	備 考
1 経営支援基盤 整備事業費		48,263,000	1,000	48,262,000	
	1 経営支援基盤整備事業費	48,263,000	1,000	48,262,000	
合	計	48,263,000	1,000	48,262,000	

(注)収入の部、支出の部とも補正による変更部分のみ記載。